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Goldzucker Flakes 4kg
Datengeber Jacobi Decor GmbH
PLZ, Ort 53842 Troisdorf
Land Deutschland

Produktnummer CON-HZ-698 Datenlink-ID DL-0CC-B5E
GTIN 4051662110862

Gültig ab Datum
13.04.2024

Produktkennung: Methodik der Zuordnung zum Gebinde
4kg

Produktkennung: Kennzeichen
4kg

Die Richtigkeit der Angaben obliegt dem oben genannten Inverkehrsbringer

Allergene gemäß EU VO 1169/2011 Anhang II

Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen)
Roggen
Gerste
Hafer

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse

Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse

Soja und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse

Schalenfrüchte und daraus gewonnene Erzeugnisse

Mandeln
Haselnüsse
Walnüsse
Kaschunüsse
Pecannüsse
Paranüsse
Pistazien
Makadamianüsse

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulphite >10mg/kg oder 10ml/l

Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

in Rezeptur / als Zutat enthalten Kreuzkontamination

X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
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Goldzucker Flakes 4kg Jacobi Decor GmbH
Prod-Nr.: CON-HZ-698 datenlink-ID: DL-0CC-B5E

Bezeichnung
Dekorzucker

Nährwertangaben
Die Angaben sind Durchschnittswerte und unterliegen natürlichen Schwankungen

Referenzmenge x 100g 100ml

Verarbeitungsstatus x unzubereitetes Produkt zubereitetes Produkt

Energie (Kilojoule) 1647 kJ

Energie (Kilokalorien, 1 kcal = 4,1868 kJ) 393 kcal

Fett 0,3 g

davon gesättigte Fettsäuren 0,3 g

Kohlenhydrate 96,2 g

davon Zucker 96,2 g

Ballaststoffe 0,0 g

Eiweiß 0,0 g

Salz 0,00 g

Zutatenverzeichnis gemäß EU VO 1169/2011

Bezeichnung Anteil
Zucker  90%

Farbstoff: Eisenoxide (E172)

Überzugsmittel: Schellack (E904)

pflanzliche Öle [Pflanzlicher Ursprung: Raps, Kokos]
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Erstellt 
Ak. Uraz 
Qualitätsmanagement 
13.04.2024 

geprüft 
T. Heinzen 

Geschäftsleitung 
13.04.2024 

freigegeben 
Ak.Uraz 

Qualitätsmanagement 
13.04.2024 

 

 

 
Jacobi Decor GmbH 
Maarstraße 72, 
53842 Troisdorf 

Telefon: 02241-39703-0 
Fax: 02241-39703-99 

E-Mail: info@jacobi-decor.de 
Internet: www.jacobi-decor.de 

 
 

Artikelangaben: 
 
Artikelbezeichnung: Goldzucker Flakes 4Kg  
Artikelnummer: CON-HZ-698 

4 kg Nettogewicht: 
Lagerung: Kühl und trocken lagern, max 25°C, rF  40% 
Verwendungszweck: Dekorzuckerware  
Haltbarkeit ab Produktion: 
Ursprungsland: 

12 Monate 
Deutschland 
 
 

  
  Mikrobiologische Daten 
  Bezeichnung   Max. Wert            
   Hefen     50.000 KbE/g 
   Schimmel     1.000 KbE/g    
   sulfitreduz.Clostridien   1.000 KbE/g    
   E.Coli                              100 KbE/g                        
   Staphylokokken, koag-pos.  10 KbE/g   

Salmonellen    0 KbE/250g    
 
  
  Sensorische Daten: 
    

Geruch typisch, schokoladig 
Geschmack typisch, schokoladig 
Konsistenz knackig 
  

 
  Bestätigung 
 
  Hiermit wird folgendes bestätigt: 
 
- Das Produkt entspricht den aktuellen lebensmittelrechtlichen Bestimmungen der 

Bundesrepublik Deutschland sowie den einschlägigen EU-Verordnungen. 
 

- Die Produktionsstätte unterhält ein HACCP-System gemäß Codex Alimentarius und 
den aktuellen rechtlichen Bestimmungen. 
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- Das Produkt ist frei von gentechnisch veränderten Bestandteilen sowie von Zutaten, 

die aus gentechnisch veränderten Organismen hergestellt wurden und ist daher 
nicht kennzeichnungspflichtig gemäß den EU-Richtlinien 1829/2003 und 1830/2003. 

 
- Das Produkt ist frei von Zutaten, die einer Bestrahlung ausgesetzt wurden. 

 
 
 

 

Thomas Heinzen 
Geschäftsführer 

 Ann-Kathrin Uraz 
Qualitätsmanagement 
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